
 
 

Dz.01.0021.1.8.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXVII/584/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie uruchomienia fontann w obrębie Starego Miasta 
 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021.poz. 6695)  Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa, o uruchomienie fontanny na Rynku Głównym 

oraz fontanny na Plantach przy Barbakanie, wraz z przywróceniem w niej zarybienia 

stosownymi gatunkami ryb.   

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi prośbami mieszkańców wnosi się o ponowne uruchomienie fontann, 

które zawsze stanowiły niewątpliwą atrakcję dla licznie odwiedzających nasze miasto 

turystów, jak  i samych mieszkańców.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                                                                                     Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                             Tomasz Daros 

        

 

 

 


